ПРОТОКОЛ NS 4

<18> декабря2024

Присутствуют:
Болотских И.С. Высоцкая Н.И. Жуков М.Ю. Розина Л.В. Романов Н.Н. Осипов А.С.

Повестка дня

1..Щоклад Жуков М.Ю. на тему << Роль практических и лабораторных работ при подготовке
будущих специаJIистов ))

2.Мониторинг наполняемости сайта техникума .

3.Взаимопосещение занятий
4. разное

1. Слушали:
Высryпил с докладом Жуков М.Ю. на тему < Роль практических и лабораторньп<

работ при подготовке будущих специitлистов )

постановили:
Результаты принять во внимание и распространить среди преподавателей

техникума.

Постановили: принять информацию к сведению.

2. Слушали:

Вебер Т.В., председатеJIя ц/к, по вопросу мониторинга наполняемости сайта
колледжа.

постановили:
Продолжить рабоry по наполняемости сайта.

3. Сlryшали:

Информацию председатеJuI ц/к о результатах анi}лиза взаимно посещения занятий
за ноябрь.

постановили:
l.УвеличитьколичествовзиимопосещенийIшенамикомиссии. 2.Продолжить

рабоry по уJryчшению качества педагогического мастерства.

4. Разное

Председательцикловойкомиссии
ф'

Вебер Т.В.